МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ – СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

«НОВОСРЕТЕНСКОЕ»

   СОВЕТ ДЕПУТАТОВ  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ –

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ «НОВОСРЕТЕНСКОЕ»

БИЧУРСКИЙ РАЙОН

РЕСПУБЛИКА  БУРЯТИЯ _____________________________________________________________

РЕШЕНИЕ

от «28» декабря  2023 г.                                                                                      №1

с. Новосретенка

Об избрании   председателя Совета Депутатов Муниципального образования – сельское поселение «Новосретенское»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-Ф3 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования сельское поселения «Новосретенское»», Совет депутатов муниципального образования -  сельское  поселение  «Новосретенское» решил:

1. Избрать   председателем  Совета депутатов Муниципального образования – сельское поселение «Новосретенское» (срок полномочий 2023-2028годы)  Султумова Ц-Д.Б.   Главу Муниципального образования – сельское поселение «Новосретенское».

2. Обнародовать текст настоящего решения путем размещения на информационном стенде администрации Муниципального образования – сельского поселения «Новосретенское».

 3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава МО-СП «Новосретенское»                      Ц-Д.Б. Султумов.